
-::tt/Ił 

• 

Monitor Polski Nr 21 186 Poz. 150 i 151 

150 

ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI 

z dnia 21 czerwca 1991 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresu, zasad i trybu przyznawania wstrzymywania stypendiów 
sportowych oraz ich wysokości. 

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 1984 r. 
o kulturze fizycznej (Dz. U. Nr 34, poz. 181, z 1988 r. Nr 19, 
poz. 132 i Nr 41, poz. 324, z 1989 r. Nr 6, poz. 33, Nr 34, poz. 
181 i Nr 35, poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 89, 
poz. 517) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Przewodniczącego Komitetu do 
Spraw Młodzieży i Kultury Fizycznej z dnia 22 września 
1989 r. w sprawie zakresu, zasad i trybu przyznawania 
i wstrzymywania stypendiów sportowych oraz ich wyso-

kości (Monitor Polski Nr 34, poz. 266, z 1990 r. Nr 3, poz. 26 
i z 1991 r. Nr 4, poz. 21) w § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Stypendium promocyjne przyznają zawodnikom imien-
nie zarządy polskich związków sportowych, określając 
jego wysokość i okres jego otrzymywania" . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1991 r. 

Prezes Urzędu Kultury Fizycznej i Turystyki : M. Bidas 

151 

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO KOMITETU DO SPRAW RADIA I TELEWIZJI 
"POLSKIE RADIO I TELEWIZJA" 

z dnia 24 czerwca 1991 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za używanie odbiorników radiofonicznych i telewizyjnych. 

Na podstawie art. 2 1 ust. 1 ustawy z dnia 2 grudnia 
1960 r. o Komitecie do Spraw Radia i Telewizji "Polskie 
Radio i Telewizja" (Dz. U. Nr 54, poz. 307 i z 1984 r. Nr 54, 
poz. 275) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Przewodniczącego Komitetu do 
Spraw Radia i Telewizji "Polskie Radio i Telewizja" z dnia 31 
października 1985 r. w sprawie opłat za używanie odbior­
ników radiofonicznych i telewizyjnych (Monitor Polski Nr 
41 , poz. 264, z 1986 r. Nr 35, poz. 276, z 1988 r. Nr 4, poz. 41 
i Nr 33, poz. 302, z 1989 r. Nr 32, poz. 257 i Nr 43, poz. 349, 
z 1990 r. Nr 11, poz. 89 i Nr 25, poz. 196 orazz 1991 r. Nr 11, 
poz. 80) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

,,1) za używanie odbiornika telewizyjnego lub telewi­
zyjnego i radiofonicznego - 40.000 zł za okres 
dwumiesięczny. 

2) za używanie odbiornika radiofonicznego 
8.000 zł za okres dwumiesięczny . ", 

2) § 2-4 otrzymują brzmienie: 

,,§ 2. Użytkownik odbiorników wymienionych w§ 1 ust. 
1 obowiązany jest uiszczać opłaty za okresy dwu­
miesięczne jednorazowo do końca drugiego mie­
siąca danego okresu (luty, kwiecień, czerwiec, 
sierpień , październik, grudzień). 

§ 3. Jeżeli odbiorniki wymien ione w § 1 ust. 1 zarejest­
rowano: 

1) do 15 dnia pierwszego miesiąca okresu dwu­
miesięcznego - pobiera się pełną opłatę za 
cały okres dwumiesięczny, 

2) w okresie od 16 dnia pierwszego miesiąca do 
15 dnia drugiego miesiąca okresu dwumiesię­
cznego - pobiera się 1/2 opłaty dwumiesięcz­
nej, 

3) po 15 dniu drugiego miesiąca okresu dwu­
miesięcznego - opłaty za dany okres dwu­
miesięczny nie pobiera się . 

§ 4. Jeżeli odbiorniki wymienione w § 1 ust. 1 wyrejest­
rowano: 

1) do dnia 15 pierwszego miesiąca okresu dwu­
miesięcznego - nie pobiera się opłaty za dany 
okres dwumiesięczny, 

. 2) od dnia 16 pierwszego miesiąca do 15 dnia 
drugiego miesiąca okresu dwumiesięcznego 
- pobiera się 1/2 opłaty za okres dwumiesię­
czny, 

3) po 15 dniu drugiego miesiąca okresu dwu­
miesięcznego - pobiera się opłatę za cały 

okres dwumiesięczny . " 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1991 r. 

Przewodniczący Komitetu do Spraw Radia i Telewizji 
"Polskie Radio i Telewizja": M. Terlecki 




